
POSTANOWIENIE NR 1/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno w obszarze przyległym do ulicy 

Chrobrego ( rejon ul. 1-go Maja i Piastów).

Na podstawie art.106 § 1 i 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 ), art.24 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2017r. poz. 1073) oraz 
art. 38 ust. 2a ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2017r. 
poz. 1868 ), postanawia się, co następuje:

po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Mielna znak: GPN.6721.1.2017.8
z dnia 29 stycznia 2018 r. skierowanego do Zarządu Powiatu w Koszalinie,

Zarząd Powiatu w Koszalinie

w składzie:
1. Marian Hermanowicz
2. Dariusz Kalinowski
3. Tomasz Tesmer
4. Marek Gil
5. Bartłomiej Wilk

postanawia
uzgodnić przedłożony przez Burmistrza Mielna projekt miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno 
w obszarze przyległym do ulicy Chrobrego (rejon 1-go Maja i Piastów).

Id: C77A5FC4-164D-493D-A009-313829EA5211. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Mielna zwrócił się do Zarządu Powiatu w Koszalinie z wnioskiem znak:
GPN.6721.1.2017.8 z dnia 29 stycznia 2018 r.; o uzgodnienie projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno
w obszarze przyległym do ulicy Chrobrego (rejon ul. 1-go Maja i Piastów) z prośbą
o zaopiniowanie lub uzgodnienie wg właściwości.

Ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) w art. 17 pkt. 6 lit. b zobowiązuje wójtów i burmistrzów
do uzgadniania projektów planów miejscowych z zarządem powiatu w zakresie
odpowiednich zadań rządowych i samorządowych.

Zarząd Powiatu w Koszalinie działając na podstawie art.24 ust. 1 ustawy
z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2017r.
poz. 1073), w oparciu o uzyskane oceny merytoryczne, ocenił, iż złożony projekt
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie ma zastrzeżeń i uzgodnił
przedmiotowy projekt planu.

Pouczenie

Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium
Odwoławczego w Koszalinie za pośrednictwem Zarządu Powiatu w Koszalinie, w terminie
siedmiu dni od daty otrzymania.

Otrzymują:

1. Burmistrz Mielna

2. aa/BOŚ

Id: C77A5FC4-164D-493D-A009-313829EA5211. Przyjęty Strona 1




